

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/05746 - Silnice III/05746: Valašské Příkazy - Študlov

Číslo a název varianty: STRABAG - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: SO 102.C - Polní cesta

Číslo a název rozpočtu: SO 102.C - Polní cesta

Změna soupisu množství č. 1.07

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	00572474.	osivo směs travní krajinná-svahová	KG	36,947	36,340	-0,607	135,54	5 007,80	4 925,52	-82,27	-1,64
26	111151231.	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	M2	1 847,333	1 817,000	-30,333	2,45	4 525,97	4 451,65	-74,32	-1,64
4	122151404.	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	M3	277,100	272,550	-4,550	68,67	19 028,46	18 716,01	-312,45	-1,64
5	122252206.	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	M3	2 200,000	2 190,000	-10,000	114,45	251 790,00	250 645,50	-1 144,50	-0,45
7	153311211.	Zřízení armování svahů, násypů a opěrných stěn vrstvou z geomříže tuhé sklonu do 1:2	M2	773,160	709,000	-64,160	24,20	18 710,47	17 157,80	-1 552,67	-8,30
9	162351104.	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	277,100	272,550	-4,550	79,39	21 998,97	21 637,74	-361,22	-1,64
12	167151111.	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	M3	277,100	272,550	-4,550	64,54	17 884,03	17 590,38	-293,66	-1,64
19	181252305.	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypch se zhutněním	M2	2 659,000	1 987,000	-672,000	14,84	39 459,56	29 487,08	-9 972,48	-25,27
24	182351133.	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	M2	1 333,333	1 303,000	-30,333	69,26	92 346,64	90 245,78	-2 100,86	-2,27
25	183405211.	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	M2	1 847,333	1 817,000	-30,333	22,59	41 731,25	41 046,03	-685,22	-1,64
33	564861111.	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	826,000	0,000	-826,000	249,75	206 293,50	0,00	-206 293,50	-100,00
34	569831111.	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	M2	194,000	138,000	-56,000	188,03	36 477,82	25 948,14	-10 529,68	-28,87
35	569903311.	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	M3	20,000	14,500	-5,500	797,76	15 955,20	11 567,52	-4 387,68	-27,50
38	571901111.	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 5 kg/m2	M2	684,000	0,000	-684,000	29,21	19 979,64	0,00	-19 979,64	-100,00
37	573191111.	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	M2	684,000	0,000	-684,000	33,04	22 599,36	0,00	-22 599,36	-100,00
39	577155131.	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	M2	595,000	0,000	-595,000	370,45	220 417,75	0,00	-220 417,75	-100,00
36	58344171.	Materiál pro zemní krajnici a dosypávky	T	40,000	29,000	-11,000	576,99	23 079,60	16 732,71	-6 346,89	-27,50
41	997211521.	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	T	278,460	262,860	-15,600	51,63	14 376,89	13 571,46	-805,43	-5,60
42	997211529.	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	T	5 290,740	4 994,340	-296,400	38,38	203 058,60	191 682,77	-11 375,83	-5,60
44	997221655.	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení	T	4 734,940	4 604,190	-130,750	154,90	733 442,21	713 189,03	-20 253,18	-2,76

kód odpadu 17 05 04

Celkem

2 008 163,72

1 468 595,12

-539 568,59

-26,87

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum: 27. 6. 2023

Datum: 28. 6. 2023